
 

各求人事業主  様 
 

拝啓 皆様には時下ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

新規高等学校及び特別支援学校高等部卒業予定者の就職促進につきましては、日

頃から格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

このたび、鳥取労働局（ハローワーク）、鳥取県、鳥取県教育委員会では、就職未

内定生徒の就職促進と地元企業の若年労働力の確保を図るため、別添実施概要のと

おり「新規高卒求人事業所説明会（１０月）」及び「高校２年生及び１年生に対する

地元企業魅力発見会」を開催することといたしました。 

つきましては、御多忙の折、誠に恐縮ですが趣旨を御理解いただき、御参加くだ

さいますよう御案内いたします。 

なお、御参加いただける場合は、令和７年１０月１日（水）午後５時までに所定

の申込フォームにてお申し込みください。 

参加申込みが多数の場合は抽選とさせていただきますので、あらかじめ御了承く

ださい。 

敬具 

 

 

令 和 ７ 年 ９ 月 ９ 日 

 

 

鳥取労働局職業安定部職業安定課長  

鳥 取 県 総 務 部 教 育 学 術 課 長  

 鳥取県商工労働部雇用人材局雇用・働き方政策課長 

鳥取県教育委員会事務局特別支援教育課長 

鳥取県教育委員会事務局高等学校課長  
 


